
Summering av Eskilstuna weekend 2011
”Markan”

Inför inköp m.m.
Samarbetet med Aspesta fungerade utmärkt och att utgår från föregående års 
inköpslista underlättade, att sedan Lena hjälpte till och gick igenom listan och även 
tog hand om de inköp som inte löstes genom Aspesta underlättade ytterligare.

Det som inte var så bra var kanske att vi inte fick tillgång till kylbilen även om nu de 
frysskåp vi fick i stället också höll kylan riktigt bra.

Att utse en huvudansvarig per dag fungerade bra och vi fördelade arbetet på 
Onsdag/Fredag Seniorer: Ansvarig: Kenneth Gunnarsson
Ungdom 01/02: Ansvarig: Neta Larsson
Ungdom 03/04: Ansvarig: Rose Marie Zetterblom / ? Persson

Det var lite svårt att få ihop seniorer för arbetet men en hel del trotjänare ställde till 
slut upp. Ungdomslagen skickade bara ut planeringen och de flesta föräldrar och barn 
dök upp till sina arbetspass.

Under tiden
Från Lena m.fl:
Beroende på om man får en kylbil eller inte. 
2 kylar behövs (1 för dricka och en för mackor m.m.), 2 frysar är också bra att ha.
Fördelning av personal:
Ett mindre antal behövs vid uppstart, däremot behövs det fler runt ”lunchtid” och vid 
stängningsdags. 15 personer är ett lämpligt antal att fördela på 2 arbetspass.

Sallad gick framför allt bra på Söndagen total ca. 100 sålda

2 grillar kan vara bra att ha till hands eller så får man vara mer på hugget och grilla i 
förväg men det kanske inte är så roligt?

Det som tog slut 
Dricka (cola och lokatyp), choritzo, rödbetssallad och bananerna (vi fick tyvärr färre 
bananer och mer äpplen från Aspesta).

Det som blev över
Kokt korv, glass, mer, äpplen, måltidsdryck gick inte åt så mycket som hade 
inhandlats

Informationen att funktionärerna skulle dricka måltidsdryck till sin mat gick tydligen 
inte fram till de som stod i kassan.



Efter och att tänka på inför nästa tillfälle
Jag har inga exakta siffror men på ett ungefär så sålde vi för 58 000:- fördelat på:
Fredag: 14 700:-
Lördag: 25 600:-
Söndag: 18 000:-
Dagskassan ska räknas av dagansvarig och hämtas varje dag av ekonomiansvarig. 
Växelkassa för nästa dags ska delas ut i samband med uppstart av dagen.

Bra uppslutning av de som hade sista passet och rivningen gick snabbt och smärtfritt.

Högtalare för speakern ska inte stå alltför nära serveringen, ibland var det svårt att 
höra vad kunderna sa.

Ett skriftligt arbetsschema bör utarbetas så att de som har uppstart av markan vet vad 
man ska göra. Nu hade vi oftast Lena på plats så det löste sig ganska bra i alla fall.
En överlämning bör göras från / till respektive ansvarig.

Dela upp köerna utifrån vad kunderna vill köpa och märk ut köerna med skyltar.

En riktig glasskylt kan säkert öka glassförsäljningen.

Ett stort tack till Lena Eriksson och övriga från damsektionen, utan Er hade vi haft 
det betydligt tuffare :-)

Även om det var lite gnäll när vi startade upp detta arbete så hörde jag endast positiva 
saker under helgen och många sa att det var riktigt kul att komma tillsammans och 
jobba för ett gemensamt mål :-)

Önskemål som har framkommit även om nu Barry m.fl. tackar för sig är att vi även i 
fortsättningen försöker arrangera Eskilstuna weekend men då kanske i ett närmare 
samarbete med Ärla eftersom vi saknar erfarenhet kring det orienteringsmässiga.
De ”gamla” och mer erfarna kanske kan ”hyras” in som konsulter?

Tillagt efter mötet
Vi sålde sämre än Ärla gjorde förra året (detta påtalades ett antal gånger under 
kvällen) :-(

Vinst ca 150000
40000 av detta ska till de resurser som Ärla ställde upp med och ca. 25000 ska läggas 
undan för inköp av teaterbiljetter.
Fördelningen av resten är fortfarande INTE klar. Styrelsen har beslutat att fördela 
summan lika mellan seniorer, 01-02 och 03-04.

Markägaren kom in med ytterligare fordran för arbete och hyra som tydligen inte 
hade beslutats i förväg. Detta minskade vinsten ytterligare något.





Inköpslista
Vara Hur mycket Övrig kommentar


